
SERRURE À LARDER

Code : P79VWQO

• Réversible
• Livrée sans gâche (à commander séparément)

DESCRIPTIF CARACTÉRISTIQUES 
TECHNIQUES

Finition tétière Blanc

Forme de la tétière Bout rond

Entraxe 70 mm

Section du carré 7 mm

Coffre épaisseur 10 mm

Code Fonction Dimensions du coffre  
L x l x e (mm) Axe (mm)

71 923 789 Bec de cane 133 x 63 x 10 40
71 923 797 Bec de cane condamnation 133 x 63 x 10 40
71 923 800 Clé I 133 x 63 x 10 40
71 923 819 Clé L 133 x 63 x 10 40
71 923 827 Bec de cane 135 x 73 x 10 50
71 923 835 Bec de cane condamnation 135 x 73 x 10 50
71 923 843 Clé I 135 x 73 x 10 50
71 823 851 Clé L 135 x 73 x 10 50

71 923 800

71 923 843

71 923 789

71 923 827

71 923 819

71 923 851

71 923 797

71 923 835
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CLÉ POUR 
SERRURE À LARDER
CLÉ L

Code : 72 100 018

•  Clé en zamak
• Compatible avec les serrures à larder XHANDER clé L (71 923 819 et 71 923 351)
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